1

licitacao@cunhatai.sc.gov.br

De: Eduardo Niszczah Alves Imbs <edu.imbs@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 19 de dezembro de 2024 09:30
Para: licitacao@cunhatai.sc.gov.br
Assunto: Re: Impugnação | Pregão Presencial nº 12/2024
Anexos: Parecer Juídico.pdf

Olá, bom dia.

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho em anexo o Parecer Jurídico quanto à Impugnação em
face do Edital de Pregão Presencial n.º 12/2024.

Atenciosamente,

Em qua., 18 de dez. de 2024 às 11:07, <licitacao@cunhatai.sc.gov.br> escreveu:

Prezado, bom dia

Segue em anexo os documentos de impugnação apresentada sobre o Processo Administrativo nº 48/2024,
Pregão Presencial nº 12/2028, para emissão de seu parecer jurídico.

Att.,

De: Sthefany Rego <sthefany.rego@ambiental.sc>
Enviada em: terça-feira, 17 de dezembro de 2024 16:54
Para: licitacao@cunhatai.sc.gov.br
Assunto: Impugnação | Pregão Presencial nº 12/2024

2

Prezados,

A Ambiental Meio Ambiente Ltda., pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ nº.
54.250.460/0001-05, com sede na Rua Coronel Santiago, nº. 400 - Bloco 3, Sala 2, bairro Anita Garibaldi,
Joinville/SC, CEP 89203-560, neste ato representada por seu procurador, vem apresentar
IMPUGNAÇÃO ao Edital, o que faz pelas razões de fato e direito que passa a aduzir em anexo.

Atenciosamente,

Este e-mail, incluindo os anexos, contém informações confidenciais. Caso você não seja o destinatário
pretendido, responda o e-mail ao remetente e exclua-o imediatamente. O remetente reserva todos os
direitos de confidencialidade e direitos autorais.

--
Atenciosamente,

Eduardo Niszczah Alves Imbs
OAB/SC 64.528